- 1 -

吉林省教育厅文件

吉教职成〔2020〕33号

关于公布 2020 年度吉林省职业教育与成人教育
教学改革研究课题立项结果的通知

各市（州）教育局、长白山管委会教育科技局，梅河口市教育局，

各高等职业院校、有关本科院校，各省级行指委、相关单位：

根据《关于开展2020年度吉林省职业教育与成人教育教学改

革研究课题申报工作的通知》（吉教职成〔2020〕13 号），在各

单位初审择优推荐的基础上，经专家评审、结果公示，评选出 2020

年度省职业教育与成人教育教学改革研究立项课题 485项，其中，

重点课题70项，一般课题415项。现将有关事项通知如下。

一、请各市州教育局、各相关院校、各省级行指委要根据《吉

林省职业教育与成人教育教学改革研究课题暂行管理办法》（吉

教职成字〔2014〕19 号，以下简称《办法》）规定，积极组织开

- 2 -

展研究与实践。项目主持人所在院校要加强对项目的日常管理，

为项目的实施提供必要的指导和支持，保证经费投入，及时将项

目研究阶段性成果应用到人才培养工作实践中，培育一批优秀教

学成果，推进教育教学创新，切实提高人才培养质量。

二、课题原则上要按照申报的研究课题和方向开展研究，研

究时间为1至 2年。

有关具体事项请联系吉林省职业教育研究中心，联系人：张

华；办公电话:0431-86908094；邮箱：6908094@163.com。地址：

长春市凯旋路3050号，邮编：130052。

附件：2020 年度吉林省职业教育与成人教育教学改革研究立

项课题名单

吉林省教育厅

2020 年 10月 21日

吉林省教育厅办公室                  2020年 10月 21日印发

	doc_mark
	Content